Управление образованием администрации Мокшанского района

Пензенской области

П Р И К А З

от 12 сентября 2024 года                                                                             № 118/2

Об утверждении порядка проведения перепроверки выполненных

олимпиадных заданий обучающихся общеобразовательных

организаций Мокшанского района по результатам проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (с последующими

изменениями), в целях обеспечения организованного проведения школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Мокшанского

района,-

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить порядок проведения перепроверки выполненных олимпиадных

заданий обучающихся общеобразовательных организаций Мокшанского

района по результатам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Мокшанского района согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образованием

администрации Мокшанского района                                    Т.Е. Калитурина